ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2023-PMBP
Processo Administrativo N° 040/2023

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão Eletrônico SRP

Nº 015/2023-PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº

015/2023-PMBP, Processo Administrativo n° 040/2023, que tem por objeto a

“CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES, HIPERDIA, FARMÁCIA BÁSICA  E

MATERIAIS HOSPITALARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI”,

que declarou vencedora do certame as licitantes DISFARMA SAUDE EIRELI - EPP,

inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 38.159.600/0001-70, para os lotes I e IV, e a

empresa PAC SAÚDE DISTRIBUIDORA LTDA – DEMAIS, inscrita no CNPJ Nº

31.317.338/0001-03, para os lotes II, III e V, por ter apresentado os menores preços

para os lotes constante no termo de referencia e edital e apresentado todas as

documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta

licitação.

Betânia do Piauí (PI), 26 de janeiro de 2024.

________________________________________
Fábio de Carvalho Macedo

Prefeito Municipal